cada uno de los accionistas posee en la actualidad, esto es el 99 por ciento para el señor 

JOSEPH PAUL y un uno por ciento para la señora MARYANNE CLINTON CHIRIBOGA, 

propuesta que es aceptada por los socios. De acuerdo con lo acordado, el señor 

JOSEPH PAUL incrementa su capital en la compañía en US$ 23.958 (veintitrés mil 

novecientos cincuenta y ocho dólares de los Estados Unidos de América), en acciones 

de un dólar cada una, que sumado a las acciones que poseía queda con un capital de 

US$ 24.750 (veinticuatro mil setescientos cincuenta dólares de los Estados Unidos de 

América) en acciones de un dólar cada una; en tanto, la señora MARYANNE CLINTON 

CHIRIBOGA incrementa su capital en acciones de un dólar cada una en US$ 242 

(doscientos cuarenta y dos dólares de los Estados Unidos de América), gue sumados al 

capital de ocho dólares que poseía en acciones de un dólar cada una queda con un 

capital accionario US$ 250 (doscientos cincuenta dólares de los Estados Unidos de 

América) en acciones de un dólar de los Estados Unidos de América.